Расписание практических занятий у студентов 4 курса на кафедре ортопедической стоматологии в ноябре месяце 2021 года
	№ группы
	Дата занятия (число, месяц)
	Время проведения занятия
	Преподаватель
	№ кабинета, место проведения

	406
	02.11.2021-17.11.2021
	08:00-09:00

10:00-11:00
	доцент О.Ю. Костенко
доцент В.Н. Чернов
	15
17
СП КрасГМУ


